PERCENTUALI DI PRESENZA 2018

GENNAIO 2018 ASSENZE PER MALATTIA ASSENZE PER ALTRI PERCENTUALE DI
NUMERO DIPENDENTI MOTIVI PRESENZE
81 184 89 87,57

FEBBRAIO 2018

ASSENZE PER MALATTIA

ASSENZE PER ALTRI

PERCENTUALE DI

NUMERO DIPENDENTI MOTIVI PRESENZE
82 129 93 82,47
MARZO 2018 ASSENZE PER MALATTIA ASSENZE PER ALTRI PERCENTUALE DI
NUMERO DIPENDENTI MOTIVI PRESENZE
82 144 62 84,42
APRILE 2018 ASSENZE PER MALATTIA ASSENZE PER ALTRI PERCENTUALE DI
NUMERO DIPENDENTI MOTIVI PRESENZE
83 52 292 83,39
MAGGIO 2018 ASSENZE PER MALATTIA ASSENZE PER ALTRI PERCENTUALE DI
NUMERO DIPENDENTI MOTIVI PRESENZE
80 78 48 85,92
GIUGNO 2018 ASSENZE PER MALATTIA ASSENZE PER ALTRI PERCENTUALE DI
NUMERO DIPENDENTI MOTIVI PRESENZE
81 50 98 95,17
LUGLIO 2018 ASSENZE PER MALATTIA ASSENZE PER ALTRI PERCENTUALE DI
NUMERO DIPENDENTI MOTIVI PRESENZE
81 44 40 79,44




PERCENTUALI DI PRESENZA 2018

AGOSTO 2018 ASSENZE PER MALATTIA ASSENZE PER ALTRI PERCENTUALE DI
NUMERO DIPENDENTI MOTIVI PRESENZE
81 98 60 71,75

SETTEMBRE 2018
NUMERO DIPENDENTI

ASSENZE PER MALATTIA

ASSENZE PER ALTRI
MOTIVI

PERCENTUALE DI
PRESENZE

79

79

72

82,94

OTTOBRE 2018
NUMERO DIPENDENTI

ASSENZE PER MALATTIA

ASSENZE PER ALTRI
MOTIVI

PERCENTUALE DI
PRESENZE

78

74

138

93,45

NOVEMBRE 2018
NUMERO DIPENDENTI

ASSENZE PER MALATTIA

ASSENZE PER ALTRI
MOTIVI

PERCENTUALE DI
PRESENZE

78

66

69

90,83

DICEMBRE 2018
NUMERO DIPENDENTI

ASSENZE PER MALATTIA

ASSENZE PER ALTRI
MOTIVI

PERCENTUALE DI
PRESENZE

78

71

76

74,35




