PERCENTUALI DI PRESENZA 2018

GENNAIO 2018	ASSENZE PER MALATTIA	ASSENZE PER ALTRI	PERCENTUALE DI
NUMERO DIPENDENTI		MOTIVI	PRESENZE
81	184	89	87,57

FEBBRAIO 2018 NUMERO DIPENDENTI	ASSENZE PER MALATTIA	ASSENZE PER ALTRI MOTIVI	PERCENTUALE DI PRESENZE
82	129	93	82,47

N	MARZO 2018 IUMERO DIPENDENTI	ASSENZE PER MALATTIA	ASSENZE PER ALTRI MOTIVI	PERCENTUALE DI PRESENZE
	82	144	62	84,42

APRILE 2018	ASSENZE PER MALATTIA	ASSENZE PER ALTRI	PERCENTUALE DI
NUMERO DIPENDENTI		MOTIVI	PRESENZE
83	52	292	83,39

MAGGIO 2018	ASSENZE PER MALATTIA	ASSENZE PER ALTRI	PERCENTUALE DI
NUMERO DIPENDENTI		MOTIVI	PRESENZE
80	78	48	85,92

GIUGNO 2018	ASSENZE PER MALATTIA	ASSENZE PER ALTRI	PERCENTUALE DI
NUMERO DIPENDENTI		MOTIVI	PRESENZE
81	50	98	95,17

LUGLIO 2018	ASSENZE PER MALATTIA	ASSENZE PER ALTRI	PERCENTUALE DI
NUMERO DIPENDENTI		MOTIVI	PRESENZE
81	44	40	79,44

PERCENTUALI DI PRESENZA 2018

AGOSTO 2018	ASSENZE PER MALATTIA	ASSENZE PER ALTRI	PERCENTUALE DI
NUMERO DIPENDENTI		MOTIVI	PRESENZE
81	98	60	71,75

SETTEMBRE 2018	ASSENZE PER MALATTIA	ASSENZE PER ALTRI	PERCENTUALE DI
NUMERO DIPENDENTI		MOTIVI	PRESENZE
79	79	72	82,94

OTTOBRE 2018	ASSENZE PER MALATTIA	ASSENZE PER ALTRI	PERCENTUALE DI
NUMERO DIPENDENTI		MOTIVI	PRESENZE
78	74	138	93,45

NOVEMBRE 2018	ASSENZE PER MALATTIA	ASSENZE PER ALTRI	PERCENTUALE DI
NUMERO DIPENDENTI		MOTIVI	PRESENZE
78	66	69	90,83

DICEMBRE 2018	ASSENZE PER MALATTIA	ASSENZE PER ALTRI	PERCENTUALE DI
NUMERO DIPENDENTI		MOTIVI	PRESENZE
78	71	76	74,35